



УКРАЇНА  
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШЕННЯ № 148

28 травня 2021 р.

9 сесія 8 скликання

**Про внесення змін до рішення 3 сесії обласної Ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року № 19 «Про обласний бюджет на 2021 рік» (зі змінами)**

Відповідно до пунктів 17-18 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 72, 78 Бюджетного кодексу України, враховуючи клопотання обласної державної адміністрації та висновки постійної комісії обласної Ради з питань економіки, фінансів та бюджету, обласна Рада **ВИРІШИЛА**:

1. У межах загального обсягу обласного бюджету здійснити перерозподіл бюджетних призначень між головними розпорядниками бюджетних коштів, а саме:

1.1 Збільшити видатки загального фонду обласного бюджету Департаменту фінансів обласної державної адміністрації на загальну суму 365 312,00 грн, зокрема за програмою 3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» - на 365 312,00 грн;

1.2 Збільшити видатки бюджету розвитку спеціального фонду обласного бюджету Департаменту охорони здоров'я та реабілітації обласної державної адміністрації на загальну суму 2 000 000,00 грн, зокрема за програмою 0712020 «Спеціалізована стаціонарна медична допомога населенню» - на 2 000 000,00 грн;

1.3 Збільшити видатки бюджету розвитку спеціального фонду обласного бюджету Управлінню будівництва обласної державної адміністрації на загальну суму 2 665 600,00 грн, зокрема за програмою 1517321 «Будівництво освітніх установ та закладів» - на 2 665 600,00 грн;

1.4 Зменшити видатки загального фонду обласного бюджету Департаменту гуманітарної політики обласної державної адміністрації на загальну суму 2 665 600,00 грн, зокрема за програмою 0611091 «Підготовка кадрів закладами професійної (професійно-технічної) освіти та іншими закладами освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» - на 761 900,00 грн, за

програмою 0611101 «Підготовка кадрів закладами фахової передвищої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» - на 293 700,00 грн, за програмою 0611142 «Інші програми та заходи у сфері освіти» - на 1 610 000,00 грн.

1.5 Зменшити видатки загального фонду обласного бюджету Департаменту соціальної та молодіжної політики обласної державної адміністрації на загальну суму 365 312,00 грн, зокрема за програмою 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення» - на 365 312,00 грн.

1.6 Зменшити видатки загального фонду обласного бюджету Департаменту міжнародного співробітництва та регіонального розвитку обласної державної адміністрації на загальну суму 2 000 000,00 грн, зокрема за програмою 2517370 «Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку територій» на суму 2 000 000,00 грн.

2. Фінансування видатків, визначених підпунктом 1.1-1.3 цього рішення, здійснити за рахунок перерозподілу видатків між головними розпорядниками коштів у межах загального обсягу обласного бюджету відповідно до додатків 1, 2, 3, 4, 5 цього рішення.

3. Згідно з підпунктами 1.1 – 1.6 унести зміни до додатків 2, 3, 5, 6, 7 рішення 3 сесії обласної Ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року № 19 «Про обласний бюджет на 2021 рік» (зі змінами) відповідно до додатків 1, 2, 3, 4, 5 цього рішення.

4. Затвердити розпорядження Голови обласної державної адміністрації, погоджені в міжсесійний період постійною комісією з питань економіки, фінансів та бюджету:

- від 26 лютого 2021 року № 156 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2021 рік».

- від 16 березня 2021 року № 204 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2021 рік».

- від 16 березня 2021 року № 205 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2021 рік».

- від 20 квітня 2021 року № 326 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2021 рік».

- від 30 квітня 2021 року № 370 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2021 рік».

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію обласної Ради з питань економіки, фінансів та бюджету (Г. Якубович).

**Перший заступник голови обласної Ради**

**В.КІСТІОН**

Додаток 1  
до рішення 9 сесії обласної Ради 8 скликання  
від 28 травня 2021 року № 148

**ЗМІНИ**  
до додатку 2 "Фінансування обласного бюджету на 2021 рік" до рішення 3 сесії обласної Ради 8 скликання від  
24 грудня 2020 року № 19 "Про обласний бюджет на 2021 рік"(зі змінами)

0210000000  
(код бюджету)

( грн.)

Код	Назва	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Разом	у т.ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
<b>Загальне фінансування</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Всього за типом кредитора</b>		<b>210 967 531,47</b>	<b>67 313 290,27</b>	<b>143 654 241,20</b>	<b>36 389 287,58</b>
<b>200000</b>	<b>Внутрішнє фінансування</b>	<b>210 967 531,47</b>	<b>67 313 290,27</b>	<b>143 654 241,20</b>	<b>36 389 287,58</b>
208000	Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів	210 967 531,47	67 313 290,27	143 654 241,20	36 389 287,58
208100	На початок періоду	240 179 478,15	100 476 190,56	139 703 287,59	32 370 677,85
208200	На кінець періоду	29 211 946,68	28 497 300,29	714 646,39	646 990,27
208400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0,00	-4 665 600,00	4 665 600,00	4 665 600,00
<b>Всього за типом боргового зобов'язання</b>		<b>210 967 531,47</b>	<b>67 313 290,27</b>	<b>143 654 241,20</b>	<b>36 389 287,58</b>
<b>600000</b>	<b>Фінансування за активними операціями</b>	<b>210 967 531,47</b>	<b>67 313 290,27</b>	<b>143 654 241,20</b>	<b>36 389 287,58</b>
602000	Зміна обсягів бюджетних коштів	210 967 531,47	67 313 290,27	143 654 241,20	36 389 287,58
602100	На початок періоду	240 179 478,15	100 476 190,56	139 703 287,59	32 370 677,85
602200	На кінець періоду	29 211 946,68	28 497 300,29	714 646,39	646 990,27
602400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0,00	-4 665 600,00	4 665 600,00	4 665 600,00

Перший заступник голови обласної Ради

В.КІСТЮН

Директор Департаменту фінансів Вінницької облдержадміністрації

Голова управління з питань економіки, фінансів та бюджету виконавчого апарату обласної Ради

М. КОПАЧЕВСЬКИЙ

Л. РОМАНОВА

**ЗМІНИ**

до додатку 3 "Розподіл видатків обласного бюджету на 2021 рік" до рішення 3 сесії обласної Ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року № 19 "Про обласний бюджет на 2021 рік"(зі змінами)

02100000000  
(код бюджету)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код ТПКВКМ Б	Код ФКВКБ	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з ТПКВКМБ	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				Усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	Усього	у тому числі бюджет розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
0600000			Департамент гуманітарної політики ОДА	-2 665 600,00	-2 665 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-2 665 600,00
0610000			Департамент гуманітарної політики ОДА	-2 665 600,00	-2 665 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-2 665 600,00
0611091	1091	0930	Підготовка кадрів закладами професійної (професійно-технічної) освіти та іншими закладами освіти за рахунок коштів місцевого бюджету	-761 900,00	-761 900,00				0,00						-761 900,00
0611101	1101	0941	Підготовка кадрів закладами фахової передвищої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету	-293 700,00	-293 700,00				0,00						-293 700,00
0611142	1142	0990	Інші програми та заходи у сфері освіти	-1 610 000,00	-1 610 000,00				0,00						-1 610 000,00
0700000			Департамент охорони здоров'я та реабілітації ОДА	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 000 000,00	2 000 000,00	0,00	0,00	0,00	2 000 000,00	2 000 000,00
0710000			Департамент охорони здоров'я та реабілітації ОДА	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 000 000,00	2 000 000,00	0,00	0,00	0,00	2 000 000,00	2 000 000,00
0712020	2020	0732	Спеціалізована стаціонарна медична допомога населенню	0,00					2 000 000,00	2 000 000,00				2 000 000,00	2 000 000,00
0800000			Департамент соціальної та молодіжної політики ОДА	-365 312,00	-365 312,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-365 312,00
0810000			Департамент соціальної та молодіжної політики ОДА	-365 312,00	-365 312,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-365 312,00
0813242	3242	1090	Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення	-365 312,00	-365 312,00				0,00						-365 312,00
1500000			Управління будівництва ОДА	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 665 600,00	2 665 600,00	0,00	0,00	0,00	2 665 600,00	2 665 600,00
1510000			Управління будівництва ОДА	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 665 600,00	2 665 600,00	0,00	0,00	0,00	2 665 600,00	2 665 600,00
1517321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів	0,00					2 665 600,00	2 665 600,00				2 665 600,00	2 665 600,00
2500000			Департамент міжнародного співробітництва та регіонального розвитку ОДА	-2 000 000,00	-2 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-2 000 000,00
2510000			Департамент міжнародного співробітництва та регіонального розвитку ОДА	-2 000 000,00	-2 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-2 000 000,00
2517370	7370	0490	Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку території	-2 000 000,00	-2 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-2 000 000,00
3700000			Департамент фінансів ОДА	365 312,00	365 312,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	365 312,00
3710000			Департамент фінансів ОДА	365 312,00	365 312,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	365 312,00
3719770	9770	0180	Інші субвенції з місцевого бюджету	365 312,00	365 312,00				0,00						365 312,00
			<b>Усього</b>	<b>-4 665 600,00</b>	<b>-4 665 600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 665 600,00</b>	<b>4 665 600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 665 600,00</b>	<b>0,00</b>

Перший заступник голови обласної Ради

**В.КІСТЮН**

Директор Департаменту фінансів обласної державної адміністрації

Начальник управління з питань економіки, фінансів та бюджету виконавчого апарату обласної Ради

 М. КОПАЧЕВСЬКИЙ

Л. РОМАНОВА

**ЗМІНИ**

до додатку 5 "Міжбюджетні трансферти на 2021 рік" до рішення 3 сесії обласної Ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року  
№ 19 "Про обласний бюджет на 2021 рік"(зі змінами)

02100000000  
(код бюджету)

**2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам**

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/ Код бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування трансферту/ Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту	Усього
1	2	3	(грн)
I. Трансферти із загального фонду бюджету			<b>365 312,000</b>
3719770	9770	Інші субвенції з обласного бюджету, в тому числі:	<b>365 312,000</b>
		<i>здійснення компенсаційних виплат за пільговий проїзд окремих категорій громадян на міжміських внутрішньообласних маршрутах загального користування</i>	<b>365 312,000</b>
02303200000		Районний бюджет Вінницького району	100 701,000
02304200000		Районний бюджет Гайсинського району	43 189,000
02305200000		Районний бюджет Жмеринського району	10 497,000
02312200000		Районний бюджет Могилів-Подільського району	1 624,000
02322200000		Районний бюджет Тульчинського району	33 632,000
02323200000		Районний бюджет Хмільницького району	24 021,000
02536000000		Бюджет Вінницької міської територіальної громади	147 702,000
02558000000		Бюджет Могилів-Подільської міської територіальної громади	3 946,000
		УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі:	<b>365 312,000</b>
		загальний фонд	365 312,000
		спеціальний фонд	0,000

Перший заступник голови обласної Ради

В.КІСТЮН

**ЗМІНИ**

**до додатку 6 "Розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2021 році" до рішення 3 сесії обласної Ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року № 19 "Про обласний бюджет на 2021 рік"(зі змінами)**

0210000000  
(код бюджету)

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код ТПКВКМБ	Код ФКВКБ	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з ТПКВКМБ	Найменування об'єкта будівництва / вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи	Загальна тривалість будівництва (рік початку і завершення)	Загальна вартість будівництва, гривень	Рівень виконання робіт на початок бюджетного періоду, %	Обсяг видатків бюджету розвитку, які спрямовуються на будівництво об'єкта у бюджетному періоді, гривень	Рівень готовності об'єкта на кінець бюджетного періоду, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
0700000			Департамент охорони здоров'я та реабілітації ОДА					2 000 000,00	
0710000			Департамент охорони здоров'я та реабілітації ОДА					2 000 000,00	
0712020	2020	0732 /080201	Спеціалізована стаціонарна медична допомога населенню	- капітальні видатки				2 000 000,00	
<i>в тому числі: КНП "Вінницький обласний спеціалізований клінічний диспансер радіаційного захисту населення Вінницької обласної Ради" для реконструкції приміщення головного корпусу зі встановленням зовнішнього ліфта</i>								2 000 000,00	
1500000			Управління будівництва ОДА					2 665 600,00	
1510000			Управління будівництва ОДА					2 665 600,00	
1517321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів					2 665 600,00	
<i>в тому числі: Реконструкція будівлі з прибудовою комунального закладу «Вінницька академія неперервної освіти» по вул. Грушевського, 13г</i>								2 665 600,00	
<b>Усього</b>								<b>4 665 600,000</b>	

Перший заступник голови обласної Ради

В.КІСТІОН

Директор Департаменту фінансів обласної державної адміністрації

Начальник управління з питань економіки, фінансів та бюджету виконавчого апарату обласної Ради

  
М.КОПАЧЕВСЬКИЙ

Л. РОМАНОВА

**ЗМІНИ**  
**до додатку 7 "Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2021 році" до рішення 3 сесії обласної Ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року № 19 "Про обласний бюджет на 2021 рік"(зі змінами)**

0210000000  
(код бюджету)

(грн)

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код ТПКВКМБ	Код ФКВКБ	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
0600000			Департамент гуманітарної політики ОДА			-1 610 000,000	-1 610 000,000	0,000	0,000
0610000			Департамент гуманітарної політики ОДА			-1 610 000,000	-1 610 000,000	0,000	0,000
0611142	1142	0990	Інші програми та заходи у сфері освіти	Обласна цільова програма роботи з обдарованою молоддю на 2018-2022 роки	Рішення 31 сесії обласної Ради 7 скликання від 26.04.2018 р № 598	-1 610 000,000	-1 610 000,000		
0800000			Департамент соціальної та молодіжної політики ОДА			-365 312,000	-365 312,000	0,000	0,000
0810000			Департамент соціальної та молодіжної політики Вінницької ОДА			-365 312,000	-365 312,000	0,000	0,000
0813242	3242	1090	Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення	Комплексна цільова програма соціального захисту населення Вінницької області на 2019-2021 роки	Рішення 37 сесії обласної Ради 7 скликання від 05.03.2019 р № 750 (зі змінами)	-365 312,000	-365 312,000		
2500000			Департамент міжнародного співробітництва та регіонального розвитку ОДА			-2 000 000,000	-2 000 000,000	0,000	0,000
2510000			Департамент міжнародного співробітництва та регіонального розвитку ОДА			-2 000 000,000	-2 000 000,000	0,000	0,000
2517370	7370	0490	Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку територій	Програма економічного і соціального розвитку Вінницької області на 2021 рік	Рішення 3 сесії обласної Ради 8 скликання від 24.12.2020 р № 18	-2 000 000,000	-2 000 000,000		

Директор Департаменту фінансів обласної державної адміністрації

Начальник управління з питань економіки, фінансів та бюджету виконавчого апарату обласної Ради

 М. КОПАЧЕВСЬКИЙ

Л. РОМАНОВА

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код ТПКВКМБ	Код ФКВКБ	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву/регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
3700000			Департамент фінансів ОДА			365 312,000	365 312,000	0,000	0,000
3710000			Департамент фінансів ОДА			365 312,000	365 312,000	0,000	0,000
3719770	9770	0180	Інші субвенції з місцевого бюджету (в частині міжбюджетного трансферту)	Комплексна цільова програма соціального захисту населення Вінницької області на 2019-2021 роки	Рішення 37 сесії обласної Ради 7 скликання від 05.03.2019 р. № 750 (зі змінами)	365 312,000	365 312,000		
<b>Усього</b>						<b>-3 610 000,000</b>	<b>-3 610 000,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

Перший заступник голови обласної Ради

В.КІСТІОН

Директор Департаменту фінансів обласної державної адміністрації

Начальник управління з питань економіки, фінансів та бюджету виконавчого апарату обласної Ради



М. КОПАЧЕВСЬКИЙ

Л. РОМАНОВА



**Пояснювальна записка**  
**до рішення сесії обласної Ради про внесення змін до рішення 3 сесії**  
**обласної Ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року № 19 «Про**  
**обласний бюджет на 2021 рік»**  
**(зі змінами)**

Рішення підготовлено для забезпечення здійснення низки необхідних видатків.

**Перерозподіл встановлених бюджетних призначень між головними розпорядниками коштів обласного бюджету.**

1. Здійснення перерозподілу встановлених бюджетних призначень між головними розпорядниками коштів обласного бюджету за загальним фондом обласного бюджету (здійснення компенсаційних виплат за пільговий проїзд окремих категорій громадян на міжміських внутрішньообласних маршрутах загального користування), а саме:

зменшити бюджетні призначення Департаменту соціальної та молодіжної політики обласної державної адміністрації за програмою 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення» - на 365 312,00 грн;

збільшити бюджетні призначення Департаменту фінансів обласної державної адміністрації за програмою 3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» - на 365 312,00 грн, з відповідним розподілом між такими місцевими бюджетами:

( гривень )

Найменування місцевого бюджету	Обсяг на 2021 рік	Розподіл між АТО	Уточнений обсяг на 2021 рік
Бюджет Могилів-Подільської міської територіальної громади	17 902,71	3 946,00	21 848,71
Районний бюджет Вінницького району	728 462,81	100 701,00	829 163,81
Районний бюджет Гайсинського району	301 282,49	43 189,00	344 471,49
Районний бюджет Жмеринського району	32 222,00	10 497,00	42 719,00
Районний бюджет Могилів-Подільського району	14 515,71	1 624,00	16 139,71
Районний бюджет Тульчинського району	161 152,58	33 632,00	194 784,58
Бюджет Вінницької територіальної громади	482 122,37	147 702,00	629 824,37
Районний бюджет Хмільницького району	7 344,00	24 021,00	31 365,00
Бюджет Хмільницької територіальної громади	4 852,00		4 852,00
<b>Перерозподілений залишок коштів</b>	3 250 143,33	- 365 312,00	2 884 831,33
<b>ВСЬОГО</b>	5 000 000,00	0,00	5 000 000,00

Директор Департаменту фінансів обласної державної адміністрації

Начальник управління з питань економіки, фінансів та бюджету виконавчого апарату обласної Ради

 М. КОПАЧЕВСЬКИЙ  
 Л. РОМАНОВА

2. Здійснення перерозподілу встановлених бюджетних призначень між головними розпорядниками коштів обласного бюджету, а саме:

збільшити видатки бюджету розвитку спеціального фонду обласного бюджету Департаменту охорони здоров'я та реабілітації обласної державної адміністрації за програмою 0712020 «Спеціалізована стаціонарна медична допомога населенню» - на 2 000 000,00 грн (*Комунальному некомерційному підприємству «Вінницький обласний спеціалізований клінічний диспансер радіаційного захисту населення Вінницької обласної Ради» для реконструкції приміщення головного корпусу зі встановленням зовнішнього ліфта*);

зменшити видатки споживання загального фонду обласного бюджету Департаменту міжнародного співробітництва та регіонального розвитку обласної державної адміністрації за програмою 2517370 «Реалізація інших заходів щодо соціально – економічного розвитку територій» («Програма економічного та соціального розвитку Вінницької області на 2021») - на 2 000 000,00 грн.

3. Здійснення перерозподілу встановлених бюджетних призначень між головними розпорядниками коштів обласного бюджету, а саме:

збільшити видатки бюджету розвитку спеціального фонду обласного бюджету Управлінню будівництва обласної державної адміністрації за програмою 1517321 «Будівництво освітніх установ та закладів» - на 2 665 600,00 грн (*на завершення робіт по реконструкції будівлі з прибудовою комунального закладу «Вінницька академія неперервної освіти» по вул. Грушевського, 13г*);

зменшити видатки споживання загального фонду обласного бюджету Департаменту гуманітарної політики обласної державної адміністрації за програмою за програмою 0611091 «Підготовка кадрів закладами професійної (професійно-технічної) освіти та іншими закладами освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» - на 761 900,00 грн, за програмою 0611101 «Підготовка кадрів закладами фахової передвищої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» - на 293 700,00 грн, за програмою 0611142 «Інші програми та заходи у сфері освіти» («Обласна цільова програма роботи з обдарованою молоддю на 2018-2022 роки») - на 1 610 000,00 грн.

**Директор Департаменту фінансів  
обласної державної адміністрації**

 **М. КОПАЧЕВСЬКИЙ**

Директор Департаменту фінансів обласної державної адміністрації

Начальник управління з питань економіки, фінансів та бюджету  
виконавчого апарату обласної Ради

 **М. КОПАЧЕВСЬКИЙ**  
 **Л. РОМАНОВА**